
2020年 4月 20日 

各 位 

株式会社マルカ 

 

当社における「新型コロナウィルス」対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、「緊急事態宣言」の対象が日本全国に拡大された環境下、当社におきましても、 

感染拡大防止のために下記のような諸対応を実施させていただいておりますこと、 

改めてご報告させていただきます。 

 皆さまにはご不自由・ご迷惑をおかけする場合もございますが、現下の状況に鑑み、 

何とぞご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 
 

➢ 厚生労働省等、当局のご指導に沿った予防策の徹底 

 ～ うがい・手洗いの徹底、消毒液による消毒の励行、マスク着用の励行 

  

➢ 通勤を含む外出機会の極小化のための勤務体制等 

 ～ 在宅勤務、時差出勤、時間短縮勤務、直行直帰（営業職）体制 

 ～ 不要不急の出張やお客さま訪問の抑制 

  

➢ 施設の出入りの制限 

 ～ 「常時開放」を停止して個別ご連絡をいただきながらの対応に移行 

 

以 上 
 

 


